
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare 1  

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit me shkrim janë: 

Bleona Muca 

Sara Kocinaj 

Krenare Hoti 

Agnesa Duraj 

Anduena Musaj 

Elba Rizanaj 

Vieoleta Berisha 

Arta Murati 

Elmedina Sadikaj ! 

Arnisa Qovanaj 

Elire Gashi 

Sihana Tashkerani 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet,  më 30.01.2018, prej orës 13:00. 

 

Konsultimet prej orës 14:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 


